
 
 
 
 
 
 

 

    Alla cortese attenzione 
 

Docenti scuola 
primaria  

Tortora Michela 
Sutera Angela 

 
SEDE 

 
                e p.c. Direttore servizi generali e amministrativi  

Sito web/atti 

 
 
 

Comunicazione n. 1 del 13/08/2024 
 

OGGETTO: Decreto di nomina Commissione Esami di idoneità alla Scuola Primaria a.s. 2023/2024 
 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTA la richiesta dei genitori dell’alunno C.B. del 05.07.2024 prot. n.4485 di effettuazione dell’esame di 

idoneità presso l’I.C. Manocalzati (AV); 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di Scuola Primaria per gli esami di idoneità ai 

fini dell’ammissione dell’alunno alla classe terza della Scuola Primaria; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria Tortora Michela e Sutera Angela quali 

componenti della commissione per gli esami di idoneità scuola primaria; 
 

 
DECRETA 

 
 

1. E’ indetta nell'I.C. Manocalzati la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla 
classe successiva della Scuola primaria; 





 

 
2. E’ costituita la commissione degli Esami di idoneità Scuola Primaria composta dai docenti: Tortora 
Michela e Sutera Angela 

 
3. gli Esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 27 agosto 2024 presso la sede di San Potito 
Ultra, in Piazza Barone Amatucci, con il seguente cronoprogramma: 

 
Ore 9:30 – 10:00 Riunione preliminare presieduta dal DS o suo delegato 

Ore 10:00 Prova area linguistica 

Ore 11:00 Prova area matematica 

Ore 12:00 Colloquio orale 

Ore 13:00 Correzione delle prove e relativo scrutinio. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   f.to prof.ssa Antonella Pappalardo  

                                                                                                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 co.2 D.Lgs. 39/93                 



 

 


